Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

00.12.2010 г.  № 00-00                                                                00.12.2010 г.  № 00-00
       К\ке= поселок.                                                                       Поселок Кугеси
                                                                                                                         ПРОЕКТ

О внесении  изменений в решение                      Собрания депутатов Чебоксарского

района от 04.12.2009 г. № 31-07 «О бюджете Чебоксарского района  на 2010 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2009 года № 31-07 «О бюджете Чебоксарского района на 2010 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Чебоксарского района на 2010 год
          Утвердить основные характеристики бюджета Чебоксарского района на 2010 год:

          прогнозируемый  общий объем доходов бюджета  Чебоксарского района в сумме 519450,3 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений – 321739,4 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из республиканского бюджета Чувашской Республики – 321739,4 тыс. рублей;
          общий объем расходов бюджета Чебоксарского района в сумме 533892,3    тыс. рублей;
         предельный объем муниципального долга Чебоксарского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

 верхний предел  муниципального внутреннего долга Чебоксарского района на 1 января  2011 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Чебоксарского района  0,0 тыс. рублей;
         прогнозируемый дефицит  бюджета Чебоксарского района в сумме 14442,0 тыс. рублей.»;
2) в части 1 статьи 8  слова «110093,3 тыс. рублей» заменить словами «112132,8» тыс. рублей»;

3) внести изменения в приложения 4,5,8,10,19,25 согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению;
4) приложение 15 изложить в  новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Чебоксарского района –

председатель Собрания депутатов

Чебоксарского района                                                                                   В.В. Рафинов